



SECRETARIA

Núm. Oficio:

5198/2015-2018

Expediente:

P.M.T. 02

Asunto:

Comisión.

Tampamolón Corona, S.L.P. a 16 de julio de 2018

L.A.E. ISIDRO MEJIA GOMEZ, PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL, PRESENTE.

Por éste conducto me dirijo a usted con la finalidad de comunicar que del día 16 DE JULIO DEL 2018, deberá presentarse en las oficinas de la SEGE, FINANZAS, INPDEI, SECRETARIA DE CULTURA Y TURISMO del Gobierno de la Ciudad de San Luis Potosí, S.L.P., llevar documentación correspondiente a las instituciones mencionadas, entre otros trámites en diversas Dependencias.

Sin más por el momento y en espera que dicha comisión sea atendida favorablemente, quedo de Usted.

> **ATENTAMENTE** EL SECRETARIO GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO

> > MTRO. ZENON HERVÉRT HERNANDEZ

SECRETARIA MUNICIPAL Tempemoton Corona, SLLP 2015 2019

"2018, Año de Manuel José Othón"

Tampamolon Gurana, S.L.R.

Miguel Hidalgo S/N. Zona Centro Tampamolón Corona S.L.P. Tel.- 01 (489) 378 8078

c.c.p. archivo.



SECRETARIA

Núm. Oficio:

5198/2015-2018

Expediente:

P.M.T. 02

Asunto:

Comisión.

Tampamolón Corona, S.L.P. a 16 de julio de 2018

C. GABRIELA SANCHEZ AMADOR, PRESIDENTA SMDIF MUNICIPAL, PRESENTE.

Por éste conducto me dirijo a usted con la finalidad de comunicar que del día **16 DE JULIO DEL 2018**, deberá presentarse en las oficinas de SEGE, FINANZAS, INDEPI, SECRETARIA DE CULTURA Y TURISMO, del Gobierno de la Ciudad de San Luis Potosí, S.L.P., llevar documentación correspondiente a las instituciones mencionadas, entre otros trámites en diversas Dependencias.

Sin más por el momento y en espera que dicha comisión sea atendida favorablemente, quedo de Usted.

ATENTAMENTE EL SECRETARIO GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO

2016 2018

MTRO. ZENON HERVERT HERNANDEZ

SECRETARIA MUNICIPAL Tempemoton Cerona, S.L.P

"2018, Año de Manuel José Othón"

c.c.p. archivo.



TESORERIA NE INICIPAL Tampamolon Corona, C

Miguel Hidalgo S/N. Zona Centro Tampamolón Corona S.L.P. Tel.- 01 (489) 378 8078





SECRETARIA

Núm. Oficio:

5198/2015-2018

Expediente:

P.M.T. 02

Asunto:

Comisión.

Tampamolón Corona, S.L.P. a 16 de julio de 2018

C. AARÓN BALDERAS CRUZ, COORDINADOR CODESOL, PRESENTE.

Por éste conducto me dirijo a usted con la finalidad de comunicar que del día 16 DE JULIO DEL 2018, deberá presentarse en las oficinas de SEGE, FINANZAS, INDEPI, SECRETARIA DE CULTURA Y TURISMO, del Gobierno de la Ciudad de San Luis Potosí, S.L.P., llevar documentación correspondiente a las instituciones mencionadas, entre otros trámites en diversas Dependencias.

Sin más por el momento y en espera que dicha comisión sea atendida favorablemen quedo de Usted.

> **ATENTAMENTE** L SECRETARIO GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO

> > MTRO. ZENON HERVERT HERNANDEZ

"2018, Año de Manuel José Othón"

c.c.p. archivo.

Rangemotors Coruse, S.L.F.

2015 2019



PRESIDENCIA MUNICIPAL Temperation Corons, S.L.P.

2015 - 2018

Miguel Hidalgo S/N. Zona Centro Tampamolón Corona S.L.P. Tel.- 01 (489) 378 8078





SECRETARIA

Núm. Oficio:

5198/2015-2018

Expediente:

P.M.T. 02

Asunto:

Comisión.

Tampamolón Corona, S.L.P. a 16 de julio de 2018

C. MOISES GUTIERREZ ANDRADE, CHOFER DE PRESIDENCIA, P R E S E N T E.

Por éste conducto me dirijo a usted con la finalidad de comunicar que del día **16 DE JULIO DEL 2018**, deberá trasladar al PRESIDENTE MUNICIPAL, PRESIDENTA DEL SMDIF Y COORDINADOR DE CODESOL, para que se presenten en las oficinas de SEGE, FINANZAS, INDEPI, SECRETARIA DE CULTURA Y TURISMO de la Ciudad de San Luis Potosí, S.L.P., entre otros trámites en diversas Dependencias.

Sin más por el momento y en espera que dicha comisión sea atendida favorablemente, quedo de Usted.

ATENTAMENTE L SECRETARIO GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO

MTRO. ZENON HERVERT HERNANDEZ

SECRETAIN DAUNICIES! Temperator Corone S.L.F 2016 2018

"2018, Año de Manuel José Othón"

2015 - 2019

TESORERA MALICIPAL Tempernolox Guerra, Laura

PRESIDENCIA MUNICIPAL Tampamolon Corona, S.L.P 2015 - 2018

c.c.p. archivo.

Miguel Hidalgo S/N. Zona Centro Tampamolón Corona S.L.P. Tel.- 01 (489) 378 8078